
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 35/5/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 maja 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Anny  Urynieckiej  –  pracownika  referatu
ds. ewidencji  gruntów, budynków i  lokali  w Wydziale Geodezji  Urzędu Miasta
Lublin do załatwiania spraw w zakresie ewidencji gruntów i budynków miasta
Lublin

Na podstawie art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b i ust. 3a, art. 7d pkt 1 lit. a, art. 23 ust.  7
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2017 r.
poz.  2101  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy z  dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.)
oraz § 22 ust.  1  i §  25 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r.
z późn. zm.) - działając na wniosek Geodety Miejskiego - zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Annę Uryniecką – pracownika referatu ds. ewidencji gruntów,
budynków i lokali w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin do załatwiania w moim
imieniu spraw, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Kodeks postępowania
administracyjnego, związanych z prowadzeniem powiatowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego w zakresie aktualizacji  informacji  zawartych w ewidencji  gruntów
i budynków miasta Lublin.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w referacie ds. ewidencji gruntów,
budynków i lokali w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                    (-) Artur Szymczyk

                                                                                    Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 54581/04/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 54581/04/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

